



ARTICULOS Y MOTORES ELECTRICOS SA DE CV
RFC:AME8409102M3 Régimen General de Ley Personas Morales
Calle 55 No. 483,
Merida, Yucatan, Mexico. CP 97000
Tel: 999-923-6027
dayra.flores@grupo-ame.com

Pedido 1555181

Fecha: **25/06/2025**

Estatus: **Por Aprobar**

Condiciones de Pago: **Contado**

Vendedor: **Alejandro Bracamontes Celis**

Vendido a	Destino Final
PUNTO GRUN RFC: XAXX010101000 Núm. Cliente: 99902 CALLE 23 N.90 ENTRE 18 Y CALLE 16 COL. MEXICO MERIDA, YUC MEXICO. CP 97125	Canek 59A (Av. Jacinto Canek) x 120 214 Merida, Yuc Mexico. CP 97248

Detalle del Pedido (MXP)						
#	Cant.	U.M.	Código	Descripción	P.U. Neto	Importe
1	7	Pz	GEN-GAL-D-TUB-51	TUBO GALVANIZADO PARED DELGADA 51MM (2) C-20 3 MTS. ETIQUETA VERDE	\$323.277	\$2,262.94
2	2	Pz	GEN-GAL-D-CUR-25	CURVA GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 ETIQUETA VERDE	\$46.895	\$93.79
3	2	Pz	GEN-GAL-D-CUR-51	CURVA GALVANIZADO PARED DELGADA 51MM (2) C-20 ETIQUETA VERDE	\$143.055	\$286.11
4	3	Pz	ARG-PVC-C40-CUR-51	CURVA PVC C-40 51MM (2) GRIS ARGOS	\$73.763	\$221.29
5	15	Pz	GEN-GAL-D-COP-AME-25	COPLER AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 ETIQUETA VERDE	\$9.174	\$137.61
6	5	Pz	GEN-GAL-D-COP-51	COPLER GALVANIZADO PARED DELGADA 51MM (2) C-20 ETIQUETA VERDE	\$44.368	\$221.84
7	10	Pz	ARG-9590730	CONECTOR GLANDULA 25 MM NYLON IP68 NEGRO ARGOS	\$23.331	\$233.31
8	4	Pz	ARG-PVC-PG-CON-51	CONECTOR PVC PESADO 51MM (2) GRIS ARGOS	\$9.945	\$39.78
9	6	Pz	RAW-OLB-0093-C	CAJA OVAL ROSCADA LB 25 MM CON TAPA	\$63.853	\$383.12
10	3	Pz	RAW-OT-0092-C	CAJA OVAL ROSCADA T 25 MM CON TAPA	\$71.493	\$214.48
11	1	Pz	RAW-OLR-0320-C	CAJA OVAL ROSCADA LR 50 MM CON TAPA	\$266.030	\$266.03
12	4	Pz	RAW-OLB-0306-C	CAJA OVAL ROSCADA LB 50 MM CON TAPA	\$266.030	\$1,064.12
13	1	Pz	RAW-OLL-0323-C	CAJA OVAL ROSCADA LL 50 MM CON TAPA	\$266.030	\$266.03
14	4	Pz	RAW-OT-0307-C	CAJA OVAL ROSCADA T 50 MM CON TAPA	\$290.043	\$1,160.17
15	2	Pz	RAW-OC-2627-C	CAJA OVAL ROSCADA C 50 MM CON TAPA	\$266.030	\$532.06
16	1	Pz	GEN-GAB-MET-303015	GABINETE METALICO 300X300X150 MM IP65 C/PL. DE MONTAJE	\$626.430	\$626.43
17	6	Pz	OMN-SP6506	GABINETE DE 6 MODULOS P/SOBREPONER IP65 CON TAPA WD6506 OMNIUN	\$154.787	\$928.72
18	12	Pz	BTC-FN81CEW25	INTERRUPTOR IEC DE 1P-25.0A/120-400V CURVA-C 6kA (FN81CE25) BTICINO	\$74.146	\$889.75
19	8	Pz	FEL-RE-63	REDUCCION BUSHING DE ALUMINIO 51MM-25MM RE-63 ECONOMICA	\$44.791	\$358.33
20	8	Pz	ITS-TCD206	TERMINAL COMPRESION TUBULAR TIPO TXL-481 DS 6 AWG 1/4 ITSA	\$34.143	\$273.14
21	5	Pz	RAW-EO-0366	EMPAQUE OVAL NEOPRENO 50 MM 1.6	\$45.304	\$226.52
22	5	Pz	RAW-EO-0365	EMPAQUE OVAL NEOPRENO 25 MM 1.6	\$13.112	\$65.56
23	10	Pz	ANC-AE200	ABRAZADERA UNICANAL DE 50 MM P/CONDUIT PG	\$12.019	\$120.19
24	1	Pz	ANC-TOUSL4X4	PERFIL UNICANAL 4 X 4 (3 MTS) SOLIDO SERIE LIGERA PD	\$151.980	\$151.98
25	25	Pz	ANC-AE100	ABRAZADERA UNICANAL DE 25 MM P/CONDUIT PG	\$7.490	\$187.25
26	12	Pz	ANC-MT100	MONITOR DE 25 MM (1.00) GALVANIZADO	\$6.246	\$74.95
27	12	Pz	ANC-CT100	CONTRA TUERCA DE 25 MM (1.00) GALVANIZADA	\$2.848	\$34.18

#	Cant.	U.M.	Código	Descripción	P.U. Neto	Importe
28	10	Pz	ANC-MT200	MONITOR DE 51 MM (2.00) GALVANIZADO	\$20.844	\$208.44
29	10	Pz	ANC-CT200	CONTRA TUERCA DE 51 MM (2.00) GALVANIZADA	\$9.307	\$93.07
30	6	Pz	ANC-HLR100	CONECTOR RECTO LICUATITE 25 MM	\$35.978	\$215.87
31	100	Pz	ANC-AG148A	TAQUETE ANKER DE 6.50 MM (1/4) PLASTICO GRIS	\$0.169	\$16.90
32	100	Pz	ANC-TO10114	PIJA CABEZA FIJADORA 10 X 11/4 GALVANIZADA	\$0.299	\$29.90
33	3	Pz	LEG-31828	COLLARIN 4.6 X 280 MM INCOLORO BOLSA DE 100 PZ. LEGRAND	\$69.980	\$209.94
34	1	Pz	3MM-165-VERDE	CINTA TEMFLEX VERDE 19 MM X 18.0 MTS 3M (S/COT.)	\$22.240	\$22.24
35	1	Pz	3MM-165-NEGRA	CINTA TEMFLEX NEGRA 19 MM X 18.0 MTS VINIL 3M (S/COT.)	\$20.110	\$20.11
36	1	Pz	3MM-165-AZUL	CINTA TEMFLEX AZUL 19 MM X 18.0 MTS 3M (S/COT.)	\$22.240	\$22.24
37	1	Pz	3MM-165-BLANCA	CINTA TEMFLEX BLANCA 19 MM X 18.0 MTS 3M (S/COT.)	\$22.240	\$22.24
38	10	Pz	GEN-GAL-D-TUB-25	TUBO GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 3 MTS. ETIQUETA VERDE	\$169.275	\$1,692.75
					Subtotal:	\$13,873.38
					Impuestos:	\$2,219.74
					Neto (MXP):	\$16,093.12

PRECIOS SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO

Acepto: _____
Nombre Firma